
~6i~
~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2017
г. Екатеринбург

NQ 771-ПП

Об учреждении должностей государственной гражданской службы
Свердлове кой области.

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года NQ79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьей 13
Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года NQ84-0З «Об особенностях
государственной гражданской службы Свердловской области», Законом
Свердловской области от 13 апреля 2017 года NQ36-0З «О внесении изменений
в отдельные законы Свердловской области и признании утратившими силу
отдельных областных законов в связи с принятием Закона Свердловской области
«Об административно-территориальном устройстве Свердловской области»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Учредить должности государственной гражданской службы
Свердловской области в администрации Восточного управленческого округа
Свердловской области, администрации Горнозаводского управленческого округа
Свердловской области, администрации Западного управленческого округа
Свердловской области, администрации Северного управленческого округа
Свердловской области, администрации Южного управленческого округа
Свердловской области в целях обеспечения исполнения их полномочий:

1) Управляющий администрацией управленческого округа Свердловской
области;

2) заместитель управляющего администрацией управленческого округа
Свердловской области.

2. Установить, что:
1) должность Управляющего администрацией управленческого округа

Свердловской области относится к высшей группе должностей государственной
гражданской службы Свердловской области категории «руководители»
и замещается на основании срочного служебного контракта;

2) должность заместителя управляющего администрацией управленческого
округа Свердловской области относится к главной группе должностей
государственной гражданской службы Свердловской области категории
«руководители» и замещается на основании срочного служебного контракта.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rи).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев


	00000001

